Агентство по обеспечению деятельности

мировых судей Ульяновской области
ПРОТОКОЛ
21 января  2022

                       № 1
г.Ульяновск

  заседания Комиссии по противодействию коррупции
в Агентстве по обеспечению деятельности
мировых судей Ульяновской области
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Председатель Комиссии по противодействию коррупции - Нугуманова Е.А.
Секретарь- Губайдуллина О.А.

Присутствовали: 9 человек (список прилагается)
Председательствующий объявляет, что сведения конфиденциального характера, полученные в ходе заседания Комиссии, разглашению не подлежат.

Вопросы для обсуждения:

  1. Об утверждении Плана деятельности Комиссии по противодействию коррупции в Агентстве по обеспечению деятельности мировых судей Ульяновской области на 2022 год.

Докладчик: Нугуманова Елена Анатольевна - начальник отдела организационно-правовой и информационно-аналитической работы.

        2. Внедрение на судебных участках мировых судей Ульяновской области электронного документооборота.

Докладчик: Мельников Денис Николаевич – начальник службы информатизации и эксплуатации офисной техники ГКУУО «Обеспечение судебных участков»

         3. Осуществление закупочной деятельности Агентством по обеспечению деятельности мировых судей Ульяновской области и ГКУУО «Обеспечение судебных участков» на 2022 год.

​​​​​​​​​​​​​
Докладчик: Корщикова Лариса Николаевна - начальник отдела финансово-экономической работы, планирования  и контроля.
1. СЛУШАЛИ: Нугуманову Е.А. (план прилагается).

РЕШИЛИ:

1.1. Принять информацию к сведению.
1.2. Утвердить План работы комиссии по противодействию комиссии в Агентстве по обеспечению деятельности мировых судей Ульяновской области на 2022 год.

1.3. Разместить План работы на официальном сайте Агентства по обеспечению деятельности мировых судей в разделе «Противодействие коррупции».
2. СЛУШАЛИ: Мельникова Д.Н. (доклад прилагается).
РЕШИЛИ:
            2.1. Принять информацию к сведению.

            2.2. Мельникову Д.Н. обеспечить техническую возможность работы

            сервиса «Электронное правосудие» на судебных участках мировых

            судей Ульяновской области».

3. СЛУШАЛИ: Корщикову Л.Н.  (доклад прилагается).

РЕШИЛИ:

3.1. Принять информацию к сведению.
Приложение:  1.План работы на 2 л.

                         2. Об использовании сервиса «Электронное правосудие» на 1 л.
                         3. Об осуществлении закупочной деятельности на 2 л.
      Председатель Комиссии                                                            Е.А.Нугуманова
  Секретарь                                                                                     О.А. Губайдуллина
PAGE